TVIC81300T - AngO @% & % %ﬁﬂg@ﬂ% E GARE - U
s cuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria grado /8
P ‘

Via A. Manzoni 1, 31022 Preganziol (Treviso)
Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263
www.icpreganziol.gov.it
segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il bando di reperimento esperto per il progetto “Le esperienze di laboratorio
nellinsegnamento delle scienze” prot. n. 6595/C14 del 24/11/2016;

Considerate le offerte pervenute;

Visto il verbale prot. n. 7330/C14 del 28 dicembre 2016 di comparazione delle offerte;

DETERMINA

di assegnare al sig. Claudio Cabianca lincarico per lo svolgimento del progetto
denominato “Le esperienze di laboratorio nell'insegnamento delle scienze” per le classi
3n-4n-57della scuola primaria Giovanni XXIII  previsto nell'ambito del piano
dell’offerta formativa per I'anno scolastico 2016/17, per un compenso totale lordo
onnicomprensivo pari a € 1.540,00 (millecinquecentoquaranta).

Il Dirigente scolastico

Francesca Mondin
(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs 39/93)

FoNDI
B S TRUTTURALI g),

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR




